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Przyjęcie porządku posiedzenia.1.
Przyjęcie Protokołu Nr 14/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Lubińskiego z dnia2.
18 kwietnia 2023 r.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie przeznaczenia do dzierżawy3.
nieruchomości, położonej w obrębie Juszowice, gmina Rudna oraz podania do publicznej
wiadomości wykazu tej nieruchomości.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady4.
Powiatu Lubińskiego w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych
na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego
na terenie Powiatu Lubińskiego w 2023 roku.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii5.
Zajęciowej „Przytulisko” w Lubinie za 2022 rok prowadzonego przez Fundację
im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii6.
Zajęciowej „Akademia Życia” w Lubinie za 2022 rok prowadzonego przez Stowarzyszenie „Dać
Nadzieję” w Lubinie.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii7.
Zajęciowej „Uśmiech” w Ścinawie za 2022 rok prowadzonego przez Fundację Przystań w
Ścinawie.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii8.
Zajęciowej „Promyk” w Lubinie za 2022 rok prowadzonego przez Stowarzyszenie Przyjaciół i
Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Równe Szanse” w Lubinie.
 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie oceny działalności Warsztatu9.
Terapii Zajęciowej „Słoneczko” w Lubinie za 2022 rok prowadzonego przez Stowarzyszenie
Przyjaciół i Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Równe Szanse”
w Lubinie.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii10.
Zajęciowej „Kameleon” w Lubinie za 2022 rok prowadzonego przez Stowarzyszenie „Dać



Nadzieję” w Lubinie.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania11.
finansowego samorządowej instytucji kultury - Centrum Działań Twórczych w Lubinie
za rok 2022.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu12.
Lubińskiego na 2023 rok.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia13.
dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Przyjaciół Dzieci
w Szklarach Górnych do realizacji zadania w ramach „Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie przedstawienia „Oceny zasobów14.
pomocy społecznej w 2022 r. dla Powiatu Lubińskiego”.
Sprawy różne.15.
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